[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОБОЛЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО   РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
___________________________________________
от  18.10.2016 года №  26
д. Соболево
 О    назначении   публичных   слушаний
 по   проекту  решения Совета  депутатов

 Соболевского      сельского      поселения

 Монастырщинского района Смоленской
 области    «Об     утверждении       Устава

 Соболевского      сельского      поселения
 Монастырщинского                        района

Смоленской области

Руководствуясь пунктом 4 статьи 44  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения Устава Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в соответствие с федеральным и областным законодательством,  Совет депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
          РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания вопрос по проекту решения Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области».

2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»      03 ноября 2016 года в 11  часов 00 минут по адресу: Смоленская область, Монастырщинский район, д.Соболево,  Администрация Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

3. Установить, что письменные предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»      принимаются в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: Смоленская область, Монастырщинский район, д.Соболево, Администрация Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, в срок до 10 ноября 2016 года.

          4. Образовать временную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»      в следующем составе:

- Сыроватка Н.В.- Глава муниципального образования Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, председатель комиссии;

-  Горбатенкова В.А.– депутат Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва, секретарь комиссии;

- Жигачев Валерий Сергеевич – депутат Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва;

-    Иванцов Андрей Николаевич – депутат Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва;

-  Викентьев Леонид Павлович– депутат Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва;
          -   Кулешов Владимир Михайлович  -   депутат Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва;

           . -   Подковина Ирина Михайловна  -   депутат Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва;
-   Ходотаев Андрей Александрович  -   депутат Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва;

-    Ходотаева Ольга Владимировна  -   депутат Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва;

-   Юрченков Михаил Васильевич  -   депутат Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва.

          5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Администрации Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  «Соболевский вестник».

Глава муниципального образования
Соболевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                  Н.В. Сыроватка